
 

Univerzitet u Tuzli 

Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet  

Broj: 02/2-5437-1.4/24 

Tuzla, 04.10.2024. godine 

 

Na osnovu člana 125. Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst), člana 3. i člana 5. Konkursa za upis 

studenata na drugi ciklus studija na fakultete/Akademiju  Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2024/2025. 

godini, Naučno-nastavno vijeće Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta  na I (prvoj) redovnoj elektronskoj 

sjednici održanoj dana 04.10.2024. godine, donijelo je  

 

O D L U K U 

o usvajanju konačne rang lista kandidata primljenih na drugi ciklus studija u ak. 2024/2025. godini  

 

Član 1. 

Usvaja se konačna rang lista kandidata kako slijedi: 
 

Studijski program: Specijalna edukacija i rehabilitacija 

Usmjerenje: Oštećenje vida 

 

Rb. Šifra kandidata Prosječna ocjena 

1. OV-01 8,54 

 

Član 2. 

Kandidati od rednog broja 1. zaključno sa rednim  brojem 1. primaju se u kategoriju studenata koji plaćaju 

školarinu.  

 

Član 3. 

Usvaja se konačna rang lista kandidata kako slijedi: 
 

Studijski program: Specijalna edukacija i rehabilitacija 

Usmjerenje: Motorički poremećaji i hronične bolesti 

 

 

 

 

Član 4. 

Kandidati od rednog broja 1. zaključno sa rednim  brojem 8. primaju se u kategoriju studenata koji plaćaju 

školarinu.  

 

Član 5. 

Usvaja se konačna rang lista kandidata kako slijedi: 
 

Studijski program: Specijalna edukacija i rehabilitacija 

Usmjerenje: Intelektualne teškoće 

Rb. Šifra kandidata 

1.  IT-04 

2.  IT-02 

3.  IT-O1 

4.  IT-03 

 

Član 6. 

Kandidati od rednog broja 1. zaključno sa rednim  brojem 4. primaju se u kategoriju studenata koji plaćaju 

školarinu.  

Rb. Šifra kandidata Prosječna ocjena 

1. MPBH-3 8,9 

2. MPBH-2 8,48 

3. MPBH-4 8,33 

4. MPBH-1 8,29 

5. MPBH-6 7,98 

6. MPBH-7 7,94 

7. MPBH-5 7,93 

8. MPBH-8 7,83 



 

Član 7. 

Usvaja se konačna rang lista kandidata kako slijedi: 
 

Studijski program: Logopedija 

Rb. Šifra kandidata Prosječna ocjena 

1. LOG-03 9,12 

2. LOG-05 9,02 

3. LOG-09 8,81 

4. LOG-04 8,67 

5. LOG-10 8,60 

6. LOG-08 7,83 

7. LOG-06 7,58 

8. LOG-02 7,5 

9. LOG-07 7,21 

10. LOG-01 6,75 

 

Član 8. 

Kandidati od rednog broja 1. zaključno sa rednim  brojem 10. primaju se u kategoriju studenata koji plaćaju 

školarinu.  

 

Član 9. 

Usvaja se konačna rang lista kandidata kako slijedi: 
 

Studijski program: Poremećaji u ponašanju 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Član 10. 

Kandidati od rednog broja 1. zaključno sa rednim  brojem 12. primaju se u kategoriju studenata koji plaćaju 

školarinu.  

Član 11. 

Upis primljenih kandidata  obavit će se do 07.10. do 11.10. 2024. godine. 

Obrasce upisnog materijala kandidati mogu nabaviti u skriptarnici Tehnološkog i Filozofskog fakulteta 

Univerziteta u Tuzli. 

 

Član 11ž2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
PREDSJEDAVAJUĆI NNV-a 

                                                                                                     

  

                                                                                                  Dr.sci. Zamir Mrkonjić, red.prof.  

Dostaviti: 

1 x Ured za nastavu i studentska pitanja 

1 x Studentska služba 

1 x Oglasna ploča/WEB stranica 
1 x Evidencija NNV 

1 x a/a 

Rb. Šifra kandidata Prosječna ocjena 

1. PUP-02 8,96 

2. PUP-03 8,85 

3. PUP-10 8,58 

4. PUP-09 8,33 

5. PUP-11 8,08 

6. PUP-08 7,62 

7. PUP-07 7,58 

8. PUP-01 7,58 

9. PUP-06 7,54 

10. PUP-04 7,35 

11. PUP-05 7,25 

12. PUP-12 7,25 


